（第３号様式）

平成 年 月 日

公益財団法人かわさき市民活動センター理事長 様

申請者

住所

団体名

代表者名                 印

後援事業報告書

公益財団法人かわさき市民活動センターの後援を受けて実施した事業が

次のとおり終了しましたので報告します。

事業の名称

開催日(期間) 平成  年  月  日（ ）～ 平成  年  月  日（ ）

会  場

実 施 内 容

（事業実績のわか

る書面、パンフレ

ット等も添付して

ください。）

参 加 者 数

そ の 他